

# **MJ Handel ApS**

**Svejsegangen 6A, 2690 Karlslunde**

**CVR-nr. 41 33 85 20**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

Jan Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MJ Handel ApS Svejsegangen 6A 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 41 33 85 20
	Stiftet: 4. maj 2020
	Hjemsted: Karlslunde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Olsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	MJ Olsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af agenturhandel med blandet sortiment.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -120 t.kr. mod -283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021 -363 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere selskabets kapitalgrundlag via positive driftsresultater i de kommende år.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet for omtale af selskabets finansielle situation.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>4/5 - 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>696.840</b>	<b>134.136</b>
2 Personaleomkostninger	-799.694	-406.265
<b>Driftsresultat</b>	<b>-102.854</b>	<b>-272.129</b>
Andre finansielle indtægter	84	256
Øvrige finansielle omkostninger	-17.287	-10.818
<b>Resultat før skat</b>	<b>-120.057</b>	<b>-282.691</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-120.057</b>	<b>-282.691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-120.057	-282.691
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-120.057</b>	<b>-282.691</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	295.678	201.267
Varebeholdninger i alt	295.678	201.267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.235	99.918
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.025	0
Andre tilgodehavender	27.881	33.375
Periodeafgrænsningsposter	10.927	2.688
Tilgodehavender i alt	119.068	135.981
Likvide beholdninger	72.146	23.107
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>486.892</b>	<b>360.355</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>486.892</b>	<b>360.355</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-402.748	-282.691
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-362.748</b>	<b>-242.691</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.224	121.733
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	251.858	246.400
Anden gæld	389.558	234.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	849.640	603.046
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>849.640</b>	<b>603.046</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>486.892</b>	<b>360.355</b>

1 Kapitalberedskab

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-282.691	-242.691
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.057	-120.057
	<b>40.000</b>	<b>-402.748</b>	<b>-362.748</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2021	4/5 - 31/12 2020
<b>1. Kapitalberedskab</b>		
Selskabet har for regnskabsåret 2021 realiseret et underskud på 120 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 -363 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	785.836	400.250
Andre omkostninger til social sikring	8.236	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	5.622	2.039
	<u>799.694</u>	<u>406.265</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 120 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJ Olsen Holding ApS, CVR-nr. 41338164, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
